

پیامبر گرامی اسلام(ص):

هر گاه مردم عهدهای خود را بشکنند و به آن وفا نکنند

خداوند دشمنانشان را بر آنها مسلط خواهد ساخت

علل الشرايع، ص ۵۸۴، ح ۲۶

برگزاری هفته ششم لیگ برتر هندبال مردان؛

جدال صدر نشینی غولهای هندبال در کازرون



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته ششم رقابت‌های لیگ برتر هندبال مردان ایران با برگزاری شش دیدار روز چهارشنبه ۱۸ آبان‌ماه دنبال خواهد شد. در مهم‌ترین دیدار این هفته مصاف دو تیم صدرنشین فولاد مبارکه سپاهان اصفهان و نیروی زمینی شهید شاملی کازرون برگزار خواهد شد. سپاهان که با هشت امتیاز و با تفاضل گل بهتر نسبت به شهید شاملی کازرون در صدر جدول رده‌بندی قرار گرفته برای تداوم صدرنشینی به دنبال پیروزی در خارج از خانه است. شاگردان مجید رحیمی‌زاده که در پنج دیدار گذشته خود به پیروزی دست‌یافته به دنبال تثبیت صدرنشینی با پیروزی مقابل نماینده کازرون هستند. در سوی دیگر میدان شاگردان مسعود ظهرايي این فرصت را دارند تا به لطف میزبان و پیروزی مقابل سپاهان به صدر جدول رده‌بندی برسند. تساوی در این دیدار به سود سپاهان خواهد بود تا با تفاضل گل بهتر همچنان صدرنشین بماند. در دیگر دیدار مهم این هفته صنعت مس کرمان در خانه به مصاف نفت و گاز گچساران می‌رود. صنعت مس کرمان با هشت امتیاز در رده سوم جدول قرار گرفته است و در تلاش است تا با کسب یک پیروزی دیگر همچنان جایگاه خود را حفظ کند. همچنین دو تیم همشهری سپاهان نوین و پرواز هوانیروز در اصفهان به مصاف یکدیگر خواهند رفت. سپاهان نوین این فرصت را دارد تا در صورت کسب پیروزی همچنان در کورس بماند و جایگاه چهارم خود را نگه دارد. تیم پیکان خراسان نیز که تا به حال طی ۵ بازی اخیر خود موفق به کسب پیروزی نشده است، در هفته ششم رقابت‌های لیگ برتر هندبال مردان با زغال سنگ طبس به رقابت خواهد پرداخت و این فرصت را دارد تا در خانه صاحب اولین پیروزی شود. برزانه کامل رقابت‌های هفته ششم لیگ برتر مردان ایران به شرح زیر است:

روزچهارشنبه ۱۸ آبان ماه

بررسی روند تکمیل زیرساخت‌های ورزشی شهرستان استهبان

فرماندار استهبان با حضور در محل دفتر مدیر کل ورزش و جوانان استان با دکتر حیدر صفرپور دیدار و درخصوص توسعه ورزش این شهرستان گفت گو کرد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، یوسف کارگر فرماندار استهبان در دیدار با دکتر صفرپور مدیر کل ورزش و جوانان ضمن ارائه گزارشی از وضعیت

در خشش دو دارت‌یست دختر فارس در مسابقات کشوری



اولین دوره مسابقات دارت زنکینگ کشوری (انتخابی تیم ملی) در دو بخش جوانان و بزرگسالان در قزوین برگزار شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان فارس، کامبیز ایوب زاده رئیس هیئت انجمن‌های ورزشی ضمن اعلام افتخارآفرینی دختران فارس در مسابقات قهرمانی کشور انتخابی تیم ملی جوانان اظهار داشت: کمیته دارت هیئت انجمن‌های ورزشی استان فارس، اردشیری، امیرحسین عسجدی در بخش جوانان و دختران، استان فارس ۴ نماینده در این رقابت‌ها داشت که در پایان انیس سال افزون و سپیده چوپینه در رقابت با حریفان قدر و توانمند خود توانستند به ترتیب موفق به کسب مقام نایب قهرمانی و سوم مشترک این دوره از رقابت‌ها شوند. وی افزود: دیگر نماینده فارس زهره جهانبازی که سال پیش در مسابقات زنکینگ مجازی کشور در جمع ۶ بازیکن برتر کشور قرار گرفته بود با توجه به مصدومیتی که از یک ماه پیش از مسابقات برای وی پیش آمده بود صرفاً

آغاز مسابقات فوتبال ساحلی جوانان کشور به میزبانی شهرستان گناوه

مسابقات گروه دوم لیگ برتر جوانان (زیر ۱۹ سال) فوتبال ساحلی کشور با شرکت پنج تیم به میزبانی بندر گناوه آغاز شد و در نخستین دیدار نماینده بندرعباس مقابل هاکان کرمانشاه پیروزی رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ در اولین دیدار این گروه تیم‌های فولاد هرمزگان و هاکان کرمانشاه در ورزشگاه شهدای خلیج فارس گناوه به مصاف هم رفتند که در پایان نماینده بندرعباس با نتیجه ۷-۳ به پیروزی رسید. در دومین دیدار تیم

برگزاری مسابقات شطرنج قهرمانی پیشکسوتان کشور به میزبانی خوزستان

سرپرست هیئت شطرنج خوزستان گفت: رقابت‌های سریع، برق آسا و فکری شطرنج ریتد کشوری در رده سنی پیشکسوتان با تأیید فدراسیون به میزبانی خوزستان و در شهر اهواز برگزار خواهد شد. مسرد شیرزاد در این خصوص اظهار کرد: با توجه به درخواست هیئت شطرنج استان درخصوص برگزاری مسابقات ریتد پیشکسوتان در خوزستان، این رقابت‌ها از روز ۲ تا ۶ آذر به میزبانی خانه شطرنج اهواز برگزار می‌شود. وی با بیان اینکه پیش‌بینی می‌شود ۷۰ تا ۸۰ نفر در این مسابقات شرکت کنند گفت: کلیه قوانین و مقررات فیده حاکم بر این مسابقات بوده و بازیکنان در سه بخش سریع، برق آسا و فکری با یکدیگر به رقابت می‌پردازند. سرپرست هیئت شطرنج خوزستان ایجاد رقابت سالم در بین بازیکنان و تشویق آنها به سمت فضاهای ورزشی را از عمده اهداف این مسابقات دانست و افزود: ایجاد فرصت اخذ ریتینگ استاندارد برای عموم بازیکنان فاقد ریتینگ و افزایش ریتینگ بازیکنان دارای ریتینگ از دیگر اهداف برگزاری این رقابت‌ها است.

واحد



نخبه اقتصادی برای زن جوان کیسه دوخته بود



به گزارش حادثه ۲۴، مردی خودش را نخبه اقتصادی جا زد تا به بهانه سرمایه‌گذاری در زمینه خرید ارز دیجیتال، سر زنی را کلاه بگذارد. چند روز قبل زنی جوان به اداره پلیس رفت و گفت در دام مرد کلاهبرداری گرفتار شده است. وی در توضیح ماجرا گفت: حدود ۲ ماه قبل در یکی از شبکه‌های اجتماعی با مردی بنام محسن آشنا شدم که خودش را نخبه اقتصاد معرفی کرد. او می‌گفت در یکی از دانشگاه‌های معتبر تهران تحصیل کرده و در زمینه ارز دیجیتال فعالیت دارد. وی ادامه داد: ارتباط ما ادامه داشت و محسن همیشه از کارش تعریف می‌کرد و می‌گفت سود زیادی کسب کرده است. او حتی به من آموزش فعالیت اقتصادی هم می‌داد و می‌گفت در این شرایط اگر فکرم خوب کار کند در فرصتی کوتاه درآمد بالایی کسب می‌کنم. با حرف‌هایش چنان فریبم داد که تصمیم گرفتم بخشی از سرمایه‌ام را در اختیار وی قرار بدهم تا برایم در زمینه ارز دیجیتال شاکی گفت: چون تجربه‌ای در این زمینه نداشت پول را به حساب محسن واریز کردم و بعد از مدتی او سود پولم را پرداخت کرد. وقتی دیدم این کار سود بالایی دارد تصمیم گرفتم برای بار دوم پول بیشتری به حساب محسن واریز کنم تا برایم ارز دیجیتال بخرد. وی ادامه داد: در مرحله بعد مبلغ ۴۰ میلیون تومان سرمایه‌ام را بیشتر کردم اما برخلاف دفعه قبلی، این‌بار با ضرر مواجه شدم. محسن مدام می‌گفت نه‌تنها سود خوبی به‌دست می‌آوردم بلکه ضرر هم می‌کردم. من فکر می‌کردم دروغ می‌گوید به همین دلیل از او خواستم تا پولم را برگرداند اما اتفاق هولناکی رخ داد. زن جوان ادامه داد: آخرین بار به او زنگ زدم و گفتم پولم را می‌خواهم و

قتل فجیع دختر ۱۶ ساله به دست برادر شوهر



به گزارش ساناپرس؛ قتل ناموسی دیگر، این بار دختر ۱۶ ساله‌ای توسط عمویش به قتل رسید. برخی رسانه با انتشار این خبر ادعا کردند که قتل این دختر ۱۶ ساله به دلیل مسائل ناموسی بوده و عموی این دختر ۱۶ ساله که فاطمه نام دارد با انگیزه ناموسی او را از طبقه یازدهم به پایین انداخته است. پیگیر شدیم تا بتوانیم از راهی با خانواده فاطمه ارتباط بگیریم، سرانجام توانستیم شماره‌ای از مادر این دختر ۱۶ ساله پیدا کنیم و فوری تماس گرفتیم. مادر این دختر ۱۶ ساله در صحبت‌هایش اشاره کرد که از دادسرا خارج شده و از برخی از مطبوعات که اخبار کذب درباره قتل فرزندش منتشر کرده‌اند، شکایت کرده است. از مادر فاطمه پرسیدیم چه اتفاقی برای فرزندتان افتاد و او شروع کرد به شرح ماجرا. او گفت چند سال قبل از همسرا سابقم که پدر فاطمه است جدا شدم و با فرد دیگری ازدواج کردم. دخترم نیز با من زندگی می‌کرد و روز حادثه برادر شوهرم که از اشرار شهریار است همراه با خانمی به خانه ما آمد و طی درگیری لفظی که با دخترم پیدا کرد، شروع به کتک و لگد زدن فاطمه کرد، حتی سر فاطمه را به دیوار کوباند، به صورتی که جای سر فاطمه بر روی دیوار افتاده است و نیم ساعت به این کار خود ادامه داد. او در ادامه افزود: او عموی دخترم نیست و هیچ نسبتی با دخترم نداشته است و سوسابقه زیادی دارد، در پرونده‌اش سابقه آدم‌ربایی، خفت گیری، شرارت و ... دارد، حتی سال گذشته پیرمردی را به قتل رساند که از خانواده مقتول رضایت گرفت

حضانة فرزند

از فرزندم گذشتم و حضانة او را به شوهر خیانتکارم سپردم تا از این زندگی جهنمی رها شوم اما اکنون چند ماه است که مرا از دیدار فرزندم محروم کرده‌اند. زن ۲۷ ساله که برای شکایت از همسرش وارد کلانتری شده بود درباره سرگذشت خود به کارشناس اجتماعی کلانتری می‌ریز کرد کوچک خان مشهد گفت: تازه دیلم گرفته بودم که با پسر همسایه ارتباط برقرار کردم. «اردوان» از مدتی قبل سرراهم قرار می‌گرفت و به من ابراز علاقه می‌کرد. من هم در یک نگاه عاشقش شدم و این گونه روابط پنهانی ما آغاز شد مدتی بعد اردوان به خواستگاری‌ام آمد اما دو روز بعد از این ماجرا پدرم فوت کرد و ما عزازاد شدیم در این شرایط مادرم به شدت با ازدواج من و اردوان مخالفت کرد چرا که مرگ پدرم را با یاقدم نحس او می‌دانست ولی من که دل‌باخته اردوان بودم مقابل این خرافات ایستادم و به ازدواج با او پافشاری کردم اگرچه بارها سرگذشت تلخ این عشق‌های خیابانی را در روزنامه‌ها خوانده بودم اما همواره خود را توجیه می‌کردم که عشق و عاشقی آن‌ها چیزی جز هوس نبوده و عاشق واقعی نبوده‌اند! خلاصه با اصرارهای من



راز قتل راننده پژو با دستگیری قاتل بر ملا شد

سرهنگ کاووس حبیبی رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری فردی که تحت عنوان مسافر مالک سواری پژو پارس را به قتل رسانده و خودرو را به سرقت برده بود خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی بیان کرد: در پی مراجعه فردی در تاریخ پنجم آبان‌ماه سال جاری به پاسگاه تنگ چوگان شهرستان کازرون و اعلام اینکه برادر همسرش با یک سواری پژو پارس از شیراز به مقصد شهر خشت حرکت ولی تاکنون به منزل مراجعه نکرده و تلفن همراه وی نیز خاموش است که پیگیری موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی استان قرار گرفت. وی افزود: کارآگاهان با اقدامات فنی و تخصصی مطلع شدند مالک خودرو فردی ناشناس را به عنوان مسافر در طول مسیر سوار کرده است. سرهنگ حبیبی گفت: با تلاش‌های بی‌وقفه و عملیاتی هویت فرد ناشناس شناسایی و کارآگاهان اداره عملیات ویژه وی را دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال دادند. رئیس پلیس آگاهی استان بیان کرد: فرد ناشناس که اظهار بی‌اطلاعی می‌کرد در بازجویی تخصصی لب به اعتراف گشود و اظهار کرد: تحت عنوان مسافر سوار خودرو شدم و در طول مسیر با شلیک اسلحه کلت راننده را به قتل و پس از هماهنگی با دوستم و حضور در منطقه خان‌زنیان جسد را در اطراف یکی از باغات دفن و خودرو را نیز سرقت کردم. این مقام انتظامی با اشاره به اینکه در بازرسی از مخفیگاه متهم یک قبضه اسلحه کلت کشف شد، تصریح کرد: همدست متهم که در دفن کردن مقتول با قاتل همکاری داشته بود نیز دستگیر شد. وی با اشاره به اینکه متهمین پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند، به شهروندان و تاکسی‌های مسافرکش توصیه کرد در طول مسیر مسافرت خود هیچگاه افراد ناشناس را سوار نکنند و به چنین افرادی اصلاً اعتماد نکنند.

جاساز گیتارهای قاچاق در تانکر حامل قیر

سرهنگ لطف‌الله محمدی فرمانده انتظامی کوهچنار از کشف گیتارهای قاچاق به ارزش ۳۰ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ لطف‌الله محمدی در بیان جزئیات این خبر اظهار داشت: مأموران انتظامی کوهچنار حین گشت‌زنی در محور مواصلاتی کازرون-شیراز به یک دستگاه کامیون کشنده مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.وی افزود: مأموران در بازرسی از آن کامیون ۴۶۶ عدد گیتار خارجی قاچاق در مدل‌های مختلف که به طرز بسیار ماهرانه‌ای در تانکر قیر جاسازی شده بود را کشف کردند. فرمانده انتظامی کوهچنار با بیان اینکه کارشناسان ارزش اموال مکشوفه را ۳۰ میلیارد ریال برآورد کرده‌اند، عنوان داشت: در این خصوص یک نفر دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

